
 

EDITAL Nº 072/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO MÉDIO E 

LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO - EDITAL 04/2016 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 07 de abril 
de 2016, às 16h, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida, bem 
como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº 011/2016, portando a 
seguinte documentação: 

- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Declaração de matrícula atual; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 04 de 

Abril de 2016. 
 
 
 

CARLA JULIANE DOS SANTOS VILAR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

121 DANIELA APARECIDA BATISTA 26/1/1980 14.082.569 7 

122 JESSICA EDUINA DOS SANTOS 2/2/1988 10.214.897-5 7 

123 ANALU MOREIRA DOS SANTOS 14/11/1989 10.581.019-9 7 

124 LIDIAMARA DE ALMEIDA 7/8/1991 9.944.154-2 7 

125 ANNE CAROLINE WEBER 23/10/1993 12.351.462-9 7 

126 LEANDRO PERFETTI 22/8/1994 12.468.621-0 7 

127 KETLLIN DA GRAÇA DOLENGA 18/9/1995 12.752.135-2 7 

128 
MATHEUS DOEHNERT BELO DA 
SILVA 9/1/1996 13.070.908-7 7 


